
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

“АБДРАХМАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА”

АЛЬМЕТЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Протокол
проверки организации в школьной столовой горячего питания для обучающихся

комиссией родительского контроля

Дата проверки: _ 7.09. 24
Время проверки: __/7:05.
Цель проверки: соответствие блюд утвержденному меню

Родительский контроль в составе:
1. _аратеве_ озашия_ Тосшиьевныа
2 Квлдврева. До оТаттоивевна:

4.

составили настоящий протокол в том, что «4» __29 20.7% года родительским

контролем была проведена проверка организации качества питания в школьной столовой.

проверки установлено 3
совка _пал-в било гееуовыутелтвунют, ‚ преверане онутроивнее

3 Запресаениые — продати © латании рита) ве упОРДЕвАЕ той

Родительский контроль в составе © протоколом ознакомлены:

болдереве _10, 2. & (Ф.И.О./Подпись)1.
2. „Йдратойв РР. (Ф.И.О./Подпись)
3. (Ф.И.О./Подпись)

4. (Ф.И.О./Подпись)

Оценка количества пищевых отходов или объема не съедаемых блюд.

20 % и менее. +
30% Отметить "+".

Г 40%. наиболее подходящий

50 % и более. ответ
Не ведется.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

“АБДРАХМАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА”

АЛЬМЕТЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Протокол
проверки организации в школьной столовой горячего питания для обучающихся:

комиссией родительского контроля

Дата проверки: _ 77.70.2024
Время проверки: 77205
Цель проверки: соответствие блюд утвержденному меню

Родительский контроль в составе:
1. _Яслажого _ ие _Яаалтовие
2. пдуие Кобо. Яраертовна
3. _ ран СЕТ
4.

составили настоящий протокол в том, что «77» 7 20.4% года родительским
контролем была проведена проверка организации качества питания в школьной столовой.

В ходе проверки установлено:
1, еее? ровротрениее вино, абие поееецение оовацияей

>. Вереве —пео-Йо Вусакие, Мвоверне прилт-е Еуваиваиене

3. твдреекы — дтоиевы Аиуервиет — еееен-© рев ио —ПЫ

РЁ 7

37 долей востветепт ет — творит: «ЕЕнеО

Родительский контроль в составе с протоколом ознакомлены:

1 арнаой: 27 (Ф.И.О.ЛПодпись)

2. бугове. Та —{#же — (Ф.И.ОЛПодпись)
3. раерееве вн [7-5 (Ф.И.О./Подпись)
4. (Ф.И.О./Подпись)

[ Оценка количества пищевых отходов или объема не съедаемых блюд.

20 % и менее +
30% Отметить "+"
30% наиболее подходящий

50 % и более ответ
Не ведется



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ.

“АБДРАХМАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА”

АЛЬМЕТЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН.

Протокол
проверки организации в школьной столовой горячего питания для обучающихся

комиссией родительского контроля

Дата проверки: _3- 44. 44,
Время проверки 7:05
Цель проверки: соответствие блюд утвержденному меню.

Родительский.Ко в составе:
‚

ббхалеве левОЛНН ЙЕво Тбатей
ева лтевуа

1

2.

3. Чбанснова: те:
3

составили настоящий протокол в том, что «7» дашёра — 2044. года родительским
контролем была проведена проверка организации качества питания в школьной столовой.

В ходе проверки установлено:
1. _Тыва — еответе т вер трсгеесоеы оно
2. Йаеестее — твер ее дао ‚ прадбею — повоеуенаи — ТЕ СорейвЕ

3. Йона: Форевл Заесев — Драбратей — дреиг Кате раедигее
леса.

3%. Заовееценные пРуреде вла родни (оу в?

Родительский контроль в составе с протоколом ознакомлены:

1. @фиассссневы 9 2 (Ф.И.О.ЛПодпись)
2. (сталеве == — (Ф.И.ОЛПодпись)
3. Ииивинаова ПОЙ. ИЕ (Ф.И.ОЛЛодпись)
4 (Ф.И.О./Подпись)

Оценка количества пищевых отходов или объема не съедаемых блюд. ]

20 % и менее. Ж

30% Отметить "+"

40%. наиболее подходящий
50 % и более ответ
Не ведется



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

“АБДРАХМАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА”

АЛЬМЕТЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Протокол
проверки организации в школьной столовой горячего питания для обучающихся

комиссией родительского контроля

Дата проверки: __ 7. 78 27
Время проверки: 77.65
Цель проверки: соответствие блюд утвержденному меню

Родительский контроль в составе:
11 авто < Уевеера Отесутевне
2. прлервево _ «ТИ246

” Яой аутевсе _

3. Уилеово _обе бо/аутевне
4.

составили настоящий протокол в том, что « й ›» _рекабре 20/7 года родительским
контролем была проведена проверка организации качества питания в школьной столовой.

В ходе проверки установлено:_ р ‚
1. [еее по Де/- Г вле) саответов ет

2. делл:усикао прерий 4лиги вЫ Иа Ве ударт- ЕЙ

(тия рнении —_ втдиввой —_ вобеиорену? Ширее РЕ-ЕЫ АвивеаоЙ г, итеиеЙа !

4. Пержа. Вереихевтй яееб Ато Вориунег? потео пОгРОгО
звеня —— лабера й ^_^ В

Родительский контроль в составе с протоколом ознакомлены:

): 7дас гей. 4 /,747 (Ф.И.О./Подпись)
2. — оаеереейю — (Тониё Сале /РЙев СК (Ф.И.О./Подпись)
3. Посешенево УД 7, (Ф.И.О./Подпись)
4. (Ф.И.О./Подпись)

Оценка количества пищевых отходов или объема не съедаемых блюд
20 % и менее <

30% Отметить "+"
40% наиболее подходящий

50 % и более ответ
Не ведется



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

“АБДРАХМАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА”

АЛЬМЕТЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Протокол
проверки организации в школьной столовой горячего питания для обучающихся

комиссией родительского контроля

Дата проверки: __. 07. #025°
Время проверки: 71.05
Цель проверки: соответствие блюд утвержденному меню

Родительский контроль в составе:
урилалисгева. сё су/

айиеее ‚79°
1

д
3,
4

составили настоящий протокол в том, что «_7» иоовиой 20 // года родительским
контролем была проведена проверка организации качества питания в школьной столовой.

В ходе ЧендеЙ они1. _(утосей гевенифрем Две Тевес
2. сура соотв стелв ег? „ато и водраетей 1 оО УСОСУдИ/

реггей 7 ДВ

3 Рего,7. паутвете ТИ? иОтвЕЙтрЬ ко 4 свЕвРЕРО

4. 7 едео — [лутОТеЕЕ /вроета вилеупеы Втор Рудива
ивеееегвв1

Родительский контроль в составе с протоколом ознакомлены:

1 СВбна, 1а-сесесссО/@ аая 6 (Ф.И.О./Подпись)
2 обе,Лес(ее ря Ия “Йо (Ф.И.О./Подпись)
ый

и (Ф.И.О./Подпись)
4 (Ф.И.О./Подпись)

Оценка количества пищевых отходов или объема не съедаемых блюд
20 % и менее «7

30% Отметить "+"
40% наиболее подходящий

50 % и более ответ
Не ведется



` ни
саде,

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
“АБДРАХМАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА”

АЛЬМЕТЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Протокол
проверки организации в школьной столовой горячего питания для обучающихся

комиссией родительского контроля

Дата проверки: _ 77. 24. 4005
Время проверки: 77.22
Цель проверки: соответствие бани утвержденному меню

‚Родительский контроль в составе:

составили настоящий протокол в том, что «74 » дебри 207% года родительским
контролем была проведена проверка организации качества питания в школьной столовой.

В ходе проверки установлено:
1 ‘Телора арт всттеу т твер. - 664 саввнво , {еуеетге
“ал. {@° Беелол — Вровежи: моя я 7

2. _Сойалео — Реитаиыее — превровутевиеевутее — весы бигетеаеенеы,
его СОБтИвсввЛОЕ Сувеливаиене -!

и левениелввишее° ОДЕВОЙО Рееео «одееейа вета ‚ дриривв в бЕДЕН—о Два перев”
4.

Родительский контроль в составе с протоколом ознакомлены: 3

1. Дриройейе /0.й. «А (Ф.И.О./Подпись)
2. Пвевонеегеово=В/ ед (Ф.И.О./Подпись)
3. Таатейе _‹^ )Р Не (Ф.И.О./Подпись)
4. (Ф.И.О./Подпись)

Оценка количества пищевых отходов или объема не съедаемых блюд
20 % и менее 7

30% Отметить "+"
40% наиболее подходящий

50 % и более ответ
Не ведется


